
Hungarian Open
24th-26th November 2017



1. GEIER, Dániel 1999 HUN JM Csepel LE pi 60

2. HAJDU, László Márk 2002 HUN JM KSI SE pi 60

3. HOLCZER, Zsolt 1999 HUN JM Csepel LE pi 60

4. HORVÁTH, András 1984 HUN M Debreceni Lövészsuli SE pi 60

5. JOÓ, Attila 1979 HUN M Százhalombattai LK pi 60

6. KISS, Attila 2001 HUN JM Nyíregyházi PLE pi 60

7. KLEM, Barnabás 2002 HUN JM Százhalombattai LK pi 60

8. LAJTAI, Levente 2002 HUN JM Debreceni Lövészsuli SE pi 60

9. NAGY, Mátyás 1961 HUN M Kecskeméti Honvéd Se pi 60

10. NIZSALÓCZKI, Soma 2002 HUN JM Nyíregyházi PLE pi 60

11. PÁL, Zoltán 1980 HUN M APLE-VASAS SC pi 60

12. PAPP, Máté 2001 HUN JM Százhalombattai LK pi 60

13. RÁKOSI, Patrik 1999 HUN JM Százhalombattai LK pi 60

14. SZILÁRD, Bendegúz 2001 HUN JM UTE pi 60

15. SZŐLLŐSI, Henrik 1994 HUN M Egri PLE pi 60

16. Szűcs Gergely 1977 HUN M UTE pi 60

17. TÓTH, Balázs 2002 HUN JM Debreceni Lövészsuli SE

18.

19.

20. GYŐRI, Kinga 1986 HUN W Debreceni Lövészsuli SE pi 40

21. KOVÁCS, Gréta 2002 HUN JW Nyíregyházi PLE pi 40

22. KOVÁCS, Tamara 2002 HUN JW KSI SE pi 40

23. NOVOTNYNÉ KOVÁCS, Katalin 1964 HUN W Aple-Vasas SC pi 40

24. PAPP, Hajnal Zsófia 2002 HUN JW KSI SE pi 40

25. POLYÁK Andrea BHSE 1986 W szombat pi 40

26. TAKÁCS, Kornélia BHSE 1982 W szombat pi 40

27. VAS, Virág dr BHSE 1977 W szombat pi 40

28. VENCZ, Tímea 1998 HUN JW Százhalombatti LK pi 40

29. VARGA, Éva 2001 HUN JW Debreceni Lövészsuli SE

30.

31.

32. Bacsa Flóra 2001 HUN JW Cél-Tudat Se pu 40

33. BEER, Leila 2001 HUN JW BHSE pu 40

34. LÉVAI, Krisztina 2001 HUN JW TIG pu 40

35. FEJES, Zsuzsanna 1986 HUN W BHSE pu 40

36. JÁKÓ, Miriam 2004 HUN JW Cél-Tudat Se pu 40

37. JÓJÁRT, Viktória 2003 HUN JW Cél-Tudat Se pu 40

38. KISS, Petra 2000 HUN JW Komáromi VSE pu 40

39. KISS, Rebeka 1999 HUN JW BHSE pu 40

40. MEILINGER, Flóra 1998 HUN JW BHSE pu 40

41. MÉSZÁROS, Eszter 2002 HUN JW TIG pu 40

42. STORCZ, Julia 2002 HUN JW PVLK pu 40

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.
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1. ABRUDÁN, Zsolt 1984 HUN M BHSE

2. BEJENARI, Vladislav 1991 MDA M

3.

4. BUCKO, L'ubomír 2001 SVK JM SG- Kosice

5. BUKOVSZKY, Péter 1998 HUN JM

6. DEJAN, Pesic 1989 SRB M SD "Pancevo 1813"

7. DJORDJE, Janjic 1981 SRB M Novi Sad 1790

8. GOJKOVIC, Mihajlo 1997 SRB JM ISD "Strelac-Novi Sad"

9. HALÁSZ, István 2001 HUN JM Egri PLE

10. HAMMERL, Soma 2001 HUN JM UTE

11. HÁRI, Péter 1989 HUN M BHSE

12. Havasi Ferenc 1976 HUN M ZTE Sportlövész Klub

13. JODL, Benjamin 1984 SLO M 1. Pohorski Bataljon Ruse

14. KAPÁS, István 1992 HUN M Komáromi VSE

15. KISS, Viktor 2001 HUN JM UTE

16. KIURU, Matias 1998 FIN JM PAS

17. MAULANA, Adri INA M

18. KOSTIC, Filip 1994 SRB M ISD "Strelac-Novi Sad"

19. KURKI, Juho 1991 FIN M KaA

20. Kurucz Máté 2001 HUN JM ZTE Sportlövész Klub

21. LANG, Jimi 1998 FIN JM KaA

22. LEMES, Krisztián 1980 HUN M

23. LEPPA, Aleksi 1994 FIN M HAS

24. ÉRI, Dominik 2002 HUN M KVSE

25. NAGY, Sándor 1995 HUN M Komáromi VSE

26. PEKLER, Zalán 2000 HUN JM

27. PÉNI, István 1997 HUN M

28. PIIPPONEN, Mika 1997 FIN JM KuusA

29. POTRC, Simon 1977 SLO M 1. Pohorski Bataljon Ruse

30. PRÁGAI, Patrik 1998 HUN JM UTE

31. RISSANEN, Eetu 2004 FIN M HAS

32.

33. VARGA, Dominik 1999 HUN JM UTE

34. SIMÓ, Kornél 1984 HUN M BHSE

35. SOMOGYI, Péter 1983 HUN M

36. SYRJA, Lauri 2003 FIN JM AsAs

37. SZALAI, Mihály 1972 HUN M Aple-Vasas SC

38.

39. TAKÁCS, Csaba 2000 HUN JM Csepel LE

40. TEMENT, Jan 1996 SLO M 1. Pohorski Bataljon Ruse

41. VAS, Péter 1998 HUN JM

42. VERES, Ádám 1987 HUN M

43. VOJTKO, Roman 1999 SVK JM SKP Presov

44. WITTMANN, Péter 2003 HUN JM Aple-Vasas SC

45.

46.

47.

48. DÖME, István 1954 HUN M SH1

49. GURISATTI, Gyula 1966 HUN M SH1

50. LŐRINCZI, Tibor 1974 HUN M SH1
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1. ALASTALO, Netta 1999 FIN JW Rassi

2. BAJOS, Gitta 2002 HUN JW Finomító SLK

3. BANJAC, Tatjana 1997 SRB JW Novi Sad 1790

4. BÁNKI, Dóra 1997 HUN JW BHSE

5. Bencsik Dorottya 2000 HUN JW TIG

6. BIATOVSZKI, Mira 1992 HUN W UTE

7. JOAN MAURO, Melissa INA W

8. DALMATI, Nóra 1978 HUN W BHSE

9. DÉNES, Eszter 2001 HUN JW

10. GÁSPÁR, Lalita 2000 HUN JW

11. HANÁK, Gabriella 1996 HUN W

12. HAVUKAINEN, Inka 1996 FIN W KitA

13. HORVÁTH, Lea 2001 HUN JW

14. HORVÁTH, Tímea 1988 HUN W PVLK

15. HORVÁTH, Zoé 2001 HUN JW Komáromi VSE

16. HRASOVEC, Urska 1999 SLO JW 1. Pohorski Bataljon Ruse

17. HURAI, Viktória 2000 HUN JW

18. HYBLEROVÁ, Jana 1991 SVK W SCP

19. HYRKAS, Emmi 1996 FIN W Hahlo

20. KOZMA, Nikolett 2001 HUN JW

21. LÁZÁR, Antónia 1989 HUN W Finomító SLK

22. MIKOVIC-MUCIBABIC, Gordana 1979 SRB W ISD "Strelac-Novi Sad"

23. MISKOLCZI, Julianna 1983 HUN W

24. OSRAJNIK, Klara 1999 SLO JW 1. Pohorski Bataljon Ruse

25. PRODANOVIC, Bojana 1982 SRB W ISD "Strelac-Novi Sad"

26. RAILEANU, Ecaterina 1993 MDA W

27. SAVUKARI, Sirkka 1961 FIN W ESA

28. SEFFER, Kata 1992 HUN W BHSE

29. SERES, Gréta 2001 HUN JW PVLK

30. SERES, Petra 2001 HUN JW Komáromi VSE

31. SIIVONEN, Anna-Maria FIN W Turun Sevdun Ampujat (TSA)

32. SOMOGYI, Daniella 1997 HUN JW PVLK

33. SZALAI, Fatime 1999 HUN JW Aple-Vasas SC

34. SZÍJJ, Katinka 1993 HUN W

35. Tarr Vivien 2001 HUN JW UTE

36. TOMA, Dorina 1999 HUN JW

37. TÖRÖK, Csenge 2001 HUN JW PVLK

38. VALKONEN, Nea 2001 FIN JW HAS

39. VUKASINOVIC, Sanja 1997 SRB JW Novi Sad 1790

40. ZIDEKOVÁ, Lenka 1996 SVK W SCP

41. DARYANTI, NÓMonica INA W

42. KUSUMAWAROANI, Diaz INA W
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1. AGÁRDY, Vilmos 1999 HUN JM

2. ANTAL, Balázs 1991 HUN M

3. BAGLIETTO, Louis Philp 1962 GBZ M Gibraltal P.A.

4. BATAROVSCHI, Evgheni 2002 MDA JM

5. BÉRCZES, Béla 1972 HUN M Győri PLE

6. BLAHA, Tomas 1980 CZE M

7. CODREAN, Casian 1999 ROM JM CSM ARAD

8. COTLIUBA, Chiril 2001 MDA JM

9. CSIZMADIA, András 1974 HUN M UTE

10. CSURI, Tamás 1995 HUN M KSI SE

11. DÍRCZ, Emil 1962 POL M PAKA-S Wien

12. FARKAS, Ferenc 1965 HUN M Zámolyi LK

13. HEGEDŰS, András 1998 HUN JM

14. HEIKKA, Olli 1965 FIN M PAS

15. HORNYÁNSZKI, Tamás 1962 HUN M Százhalombattai LK

16. HUJBERT, Dániel 1992 HUN M Százhalombattai LK

17. ISZPRÁVNIK, Péter 2000 HUN JM UTE

18. IZSÓ, András 1997 HUN JM Százhalombattai LK

19. JAHNSSON, Kai 1965 FIN M

20. JOÓ, Attila 2000 HUN JM Százhalombattai LK

21. KALLIO, Joonas 1988 FIN M

22. KALMÁR, Tamás 1995 HUN M

23. KARACS, Zsolt 1966 HUN M

24. KÉRI, Attila 1971 HUN M Százhalombattai LK

25. KRIKAVA, Ivan 1962 CZE M

26. LEONTEAN, Daniel 2001 MDA JM

27. MOLDOVAN, Nichita 1995 MDA M

28. NAGY, László 1970 HUN M

29. NAGY, Máté 1999 HUN JM

30. POLGÁR, János 2000 HUN JM Debreceni Lövészsuli SE

31. SERGEI, Alexei 1973 GBZ M Gibraltal P.A.

32. SZABÓ, László 1958 HUN M Kecskeméti LSE

33. SZEMÁN, Dávid 1999 HUN JM

34. TAKÁCS, László 1959 HUN M Egri PLE

35. TAKÁCS, Tibor 1967 HUN M Egri PLE

36. TAMÁSI, Péter 2000 HUN JM

37. TÁTRAI, Miklós 1986 HUN M

38. USANLI, Kirill 2002 MDA JM

39. VAREHA, Attila 2001 HUN JM Nyíregyházi PLE

40. VARZARI, Eduard 2002 MDA JM
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1. AGÁRDI, Annamária 1998 HUN JW Százhalombatti LK

2. ALEXDOTTIR, Sasha 2000 GBZ JW Gibraltal P.A.

3. ARUNOVIC, Zorana 1986 SRB W Olimpik 011

4. AVRAMENKO, Halyna 1986 UKR W

5. BABICZ, Sára 1990 HUN W

6. BALOGH, Anita 1998 HUN JW Debreceni Lövészsuli SE

7. BALOGH, Zsuzsa 2002 HUN JW Százhalombatti LK

8. BLAHOVA, Adela 2003 CZE JW

9. BUTNARI, Svatlana 2000 MDA JW

10. CERVENKOVA, Renata 1974 CZE W

11. CURTEANU, Diana 2002 MDA JW

12. CSONKA, Zsófia 1983 HUN W

13. DÁVID, Krisztina 1975 HUN W

14. DEDOVA, Alzbetta 2002 CZE JW

15. DOBNEROVA, Eliska 2002 CZE JW

16. EGRI, Viktória 1998 HUN JW

17. FÁBIÁN, Sára 2002 HUN JW KSI SE

18. FLEISCHER, Bernadett 1999 HUN JW Debreceni Lövészsuli SE

19. FORRÁSI, Boglárka 1999 HUN JW

20. GULYÁS, Claudia 1998 HUN JW KSI SE

21. HALÁSZ, Bernadett 1998 HUN JW Kecskeméti LSE

22. HARISTIADE, Daria 2001 ROM JW CSM Arad

23. HYNNINEN, Reetta 1983 FIN W PAS

24. KÉKESI, Gabriella 1988 HUN W Csepel LE

25. KÉRI, Ottília 1969 HUN W Százhalombatti LK

26. KISZELY, Boglárka 2002 HUN JW Hódmezővásárhelyi PLE

27. Klemenko, Polina 1993 AUT W

28.

29. LÉGRÁDI, Nikolett 1999 HUN JW PVLK

30. MAJOR, Veronika 1997 HUN JW

31. MANNER, Bettina 1987 GBZ W Gibraltal P.A.

32. MIHALKÓ, Nikoletta 1996 HUN W

33. NAGY, Viven 2000 HUN JW

34. NEMES, Adrienn 1991 HUN W

35. ROTARI, Ecaterina 1992 MDA W

36. SURÁNYINÉ TAKÁCS, Melinda 1983 HUN W Egri PLE

37. TOBAI-SIKE, Renáta 1978 HUN W

38. AVRAMENKO, Halyna UKR W

39. VARGA-ZALAY, Babett 2002 HUN JW Kecskeméti LSE

40. VIRÁGNÉ BUCSI, Anikó Sára 1976 HUN W Százhalombatti LK
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30+30 normál

1. Babliuk Denys UKR JM 1. Muhammad Sejahtera Dwi Putra INA JM

2. Borda Róbert HUN JM 2. Haris Ferenc HUN JM

3. Tovstopiat Roman UKR JM 3. Nagy Richárd HUN JM

4. Lengyel Márton HUN JM 4. Babushok Maksym UKR JM

5. Nordsveen Espen Teppdalen NOR JM 5. Gazda Filip Noel HUN JM

6. Sándor István HUN JM 6. Mácsek Áron Bence HUN JM

7. Boros László HUN M 7. Danylenko Daniil UKR JM

8. Spárnicz Ádám HUN M 8. Ifrandi Julio INA M

9. Pahriz Nugra Pratama INA M 9. Tasi Tamás HUN M

10. Sorlie Tommy Andre NOR M 10. Jonás Bedrich CZE M

11. Velísek Vít CZE M 11. Sike József HUN M

12. Major Veronika HUN JW 12. Nordsveen Even NOR M

13. Rozhnia Tovska Daria UKR JW 13. Csányi Borbála HUN JW

14. Ádám Hajnalka HUN W 14. Körtvélyessy Gabriella HUN W

15. Avramenko Halyna UKR W 15. Rybvalova Viktoriia UKR W

16. Forrásiné Máthé Edit HUN W 16. Bihariné Gábriel Emese HUN W

17. Tangen Annaline NOR W 17. Vasyliuk Liudmyla UKR W

20+20 vegyes

1. Boros László HUN M 1. Ifrandi Julio INA M

2. Spárnicz Ádám HUN M 2. Tasi Tamás HUN M

3. Pahriz Nugra Pratama INA M 3. Jonás Bedrich CZE M

4. Sorlie Tommy Andre NOR M 4. Sike József HUN M

5. Velísek Vít CZE M 5. Nordsveen Even NOR M

6. Ádám Hajnalka HUN W 6. Körtvélyessy Gabriella HUN W

7. Avramenko Halyna UKR W 7. Rybvalova Viktoriia UKR W

8. Forrásiné Máthé Edit HUN W 8. Bihariné Gábriel Emese HUN W

9. Tangen Annaline NOR W 9. Vasyliuk Liudmyla UKR W

10. Babliuk Denys UKR JM 10. Muhammad Sejahtera Dwi Putra INA JM

11. Borda Róbert HUN JM 11. Haris Ferenc HUN JM

12. Tovstopiat Roman UKR JM 12. Nagy Richárd HUN JM

13. Lengyel Márton HUN JM 13. Babushok Maksym UKR JM

14. Nordsveen Espen Teppdalen NOR JM 14. Gazda Filip Noel HUN JM

15. Sándor István HUN JM 15. Mácsek Áron Bence HUN JM

16. Major Veronika HUN JW 16. Danylenko Daniil UKR JM

17. Rozhnia Tovska Daria UKR JW 17. Csányi Borbála HUN JW

24th-26th November 2017

Futócél lőállás beosztás

Range #1 Range #2

Futócél lőállás beosztás

Range #1 Range #2

Hungarian Open

Hungarian Open

24th-26th November 2017



1. GEIER, Dániel 1999 HUN M Csepel LE pi 60

2. HAJDU, László Márk 2002 HUN M KSI SE pi 60

3. HOLCZER, Zsolt 1999 HUN M Csepel LE pi 60

4. HORVÁTH, András 1984 HUN M Debreceni Lövészsuli SE pi 60

5. JAHNSSON, Kai 1965 FIN M pi 60

6. KISS, Attila 2001 HUN M Nyíregyházi PLE pi 60

7. KLEM, Barnabás 2002 HUN M Százhalombattai LK pi 60

8. LAJTAI, Levente 2002 HUN M Debreceni Lövészsuli SE pi 60

9. NAGY, Mátyás 1961 HUN M Kecskeméti Honvéd Se pi 60

10. NIZSALÓCZKI, Soma 2002 HUN M Nyíregyházi PLE pi 60

11. PÁL, Zoltán 1980 HUN M APLE-VASAS SC pi 60

12. PAPP, Máté 2001 HUN M Százhalombattai LK pi 60

13. KALLIO, Joonas 1988 FIN M pi 60

14. SZILÁRD, Bendegúz 2001 HUN M UTE pi 60

15. SZŐLLŐSI, Henrik 1994 HUN M Egri PLE pi 60

16. HEIKKA, Olli 1965 FIN M PAS pi 60

17. TÓTH, Balázs 2002 HUN M Debreceni Lövészsuli SE pi 60

18. IZSÓ, András 1997 HUN M Százhalombattai LK pi 60

19.

20. GYŐRI, Kinga 1986 HUN W Debreceni Lövészsuli SE pi 40

21. KOVÁCS, Gréta 2002 HUN W Nyíregyházi PLE pi 40

22. KOVÁCS, Tamara 2002 HUN W KSI SE pi 40

23. NOVOTNYNÉ KOVÁCS, Katalin 1964 HUN W Aple-Vasas SC pi 40

24. PAPP, Hajnal Zsófia 2002 HUN W KSI SE pi 40

25. VENCZ, Tímea 1998 HUN W Százhalombatti LK pi 40

26. VARGA, Éva 2001 HUN W Debreceni Lövészsuli SE

27. HYNNINEN, Reetta 1983 FIN W PAS

28.

29.

30.

31.

32. Bacsa Flóra 2001 HUN W Cél-Tudat Se pu 40

33. BEER, Leila 2001 HUN W BHSE pu 40

34. LÉVAI, Krisztina 2001 HUN W TIG pu 40

35. FEJES, Zsuzsanna 1986 HUN W BHSE pu 40

36. JÁKÓ, Miriam 2004 HUN W Cél-Tudat Se pu 40

37. JÓJÁRT, Viktória 2003 HUN W Cél-Tudat Se pu 40

38. KISS, Petra 2000 HUN W Komáromi VSE pu 40

39. KISS, Rebeka 1999 HUN W BHSE pu 40

40. MEILINGER, Flóra 1998 HUN W BHSE pu 40

41. MÉSZÁROS, Eszter 2002 HUN W TIG pu 40

42. STORCZ, Julia 2002 HUN W PVLK pu 40

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.
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1. ABRUDÁN, Zsolt 1984 HUN M BHSE

2. BEJENARI, Vladislav 1991 MDA M

3.

4. BUCKO, L'ubomír 2001 SVK M SG- Kosice

5. BUKOVSZKY, Péter 1998 HUN M

6. DEJAN, Pesic 1989 SRB M SD "Pancevo 1813"

7. DJORDJE, Janjic 1981 SRB M Novi Sad 1790

8. GOJKOVIC, Mihajlo 1997 SRB M ISD "Strelac-Novi Sad"

9. HALÁSZ, István 2001 HUN M Egri PLE

10. HAMMERL, Soma 2001 HUN M UTE

11. HÁRI, Péter 1989 HUN M BHSE

12. Havasi Ferenc 1976 HUN M ZTE Sportlövész Klub

13. JODL, Benjamin 1984 SLO M 1. Pohorski Bataljon Ruse

14. KAPÁS, István 1992 HUN M Komáromi VSE

15. KISS, Viktor 2001 HUN M UTE

16. KIURU, Matias 1998 FIN M PAS

17. MAULANA, Adri INA M

18. KOSTIC, Filip 1994 SRB M ISD "Strelac-Novi Sad"

19. KURKI, Juho 1991 FIN M KaA

20. Kurucz Máté 2001 HUN M ZTE Sportlövész Klub

21. LANG, Jimi 1998 FIN M KaA

22. LEMES, Krisztián 1980 HUN M

23. LEPPA, Aleksi 1994 FIN M HAS

24. ÉRI, Dominik 2002 HUN M KVSE

25. NAGY, Sándor 1995 HUN M Komáromi VSE

26. PEKLER, Zalán 2000 HUN M

27. PÉNI, István 1997 HUN M

28. PIIPPONEN, Mika 1997 FIN M KuusA

29. POTRC, Simon 1977 SLO M 1. Pohorski Bataljon Ruse

30. PRÁGAI, Patrik 1998 HUN M UTE

31. RISSANEN, Eetu 2004 FIN M HAS

32.

33. VARGA, Dominik 1999 HUN M UTE

34. SIMÓ, Kornél 1984 HUN M BHSE

35. SOMOGYI, Péter 1983 HUN M

36. SYRJA, Lauri 2003 FIN M AsAs

37. SZALAI, Mihály 1972 HUN M Aple-Vasas SC

38.

39. TAKÁCS, Csaba 2000 HUN M Csepel LE

40. TEMENT, Jan 1996 SLO M 1. Pohorski Bataljon Ruse

41. VAS, Péter 1998 HUN M

42. VERES, Ádám 1987 HUN M

43. VOJTKO, Roman 1999 SVK M SKP Presov

44. WITTMANN, Péter 2003 HUN M Aple-Vasas SC

45.

46.

47.

48. DÖME, István 1954 HUN M SH1

49. GURISATTI, Gyula 1966 HUN M SH1

50. LŐRINCZI, Tibor 1974 HUN M SH1
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1. ALASTALO, Netta 1999 FIN W Rassi

2. BAJOS, Gitta 2002 HUN W Finomító SLK

3. BANJAC, Tatjana 1997 SRB W Novi Sad 1790

4. BÁNKI, Dóra 1997 HUN W BHSE

5. Bencsik Dorottya 2000 HUN W TIG

6. BIATOVSZKI, Mira 1992 HUN W UTE

7.

8. DALMATI, Nóra 1978 HUN W BHSE

9. DÉNES, Eszter 2001 HUN W

10. GÁSPÁR, Lalita 2000 HUN W

11. HANÁK, Gabriella 1996 HUN W

12. HAVUKAINEN, Inka 1996 FIN W KitA

13. HORVÁTH, Lea 2001 HUN W

14. HORVÁTH, Tímea 1988 HUN W PVLK

15. HORVÁTH, Zoé 2001 HUN W Komáromi VSE

16. HRASOVEC, Urska 1999 SLO W 1. Pohorski Bataljon Ruse

17. HURAI, Viktória 2000 HUN W

18. HYBLEROVÁ, Jana 1991 SVK W SCP

19. HYRKAS, Emmi 1996 FIN W Hahlo

20. KOZMA, Nikolett 2001 HUN W

21. LÁZÁR, Antónia 1989 HUN W Finomító SLK

22. MIKOVIC-MUCIBABIC, Gordana 1979 SRB W ISD "Strelac-Novi Sad"

23.

24. OSRAJNIK, Klara 1999 SLO W 1. Pohorski Bataljon Ruse

25. PRODANOVIC, Bojana 1982 SRB W ISD "Strelac-Novi Sad"

26. RAILEANU, Ecaterina 1993 MDA W

27. SAVUKARI, Sirkka 1961 FIN W ESA

28. SEFFER, Kata 1992 HUN W BHSE

29. SERES, Gréta 2001 HUN W PVLK

30.

31. SIIVONEN, Anna-Maria FIN W Turun Sevdun Ampujat (TSA)

32. SOMOGYI, Daniella 1997 HUN W PVLK

33. SZALAI, Fatime 1999 HUN W Aple-Vasas SC

34. SZÍJJ, Katinka 1993 HUN W

35. Tarr Vivien 2001 HUN W UTE

36. TOMA, Dorina 1999 HUN W

37. TÖRÖK, Csenge 2001 HUN W PVLK

38. VALKONEN, Nea 2001 FIN W HAS

39. VUKASINOVIC, Sanja 1997 SRB W Novi Sad 1790

40. ZIDEKOVÁ, Lenka 1996 SVK W SCP
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1. AGÁRDY, Vilmos 1999 HUN M

2. ANTAL, Balázs 1991 HUN M

3. BAGLIETTO, Louis Philp 1962 GBZ M Gibraltal P.A.

4. BATAROVSCHI, Evgheni 2002 MDA M

5. BÉRCZES, Béla 1972 HUN M Győri PLE

6. BLAHA, Tomas 1980 CZE M

7. CODREAN, Casian 1999 ROM M CSM ARAD

8. COTLIUBA, Chiril 2001 MDA M

9. CSIZMADIA, András 1974 HUN M UTE

10. CSURI, Tamás 1995 HUN M KSI SE

11. DÍRCZ, Emil 1962 POL M PAKA-S Wien

12. FARKAS, Ferenc 1965 HUN M Zámolyi LK

13. HEGEDŰS, András 1998 HUN M

14. Szűcs Gergely 1977 HUN M UTE

15. HORNYÁNSZKI, Tamás 1962 HUN M Százhalombattai LK

16. HUJBERT, Dániel 1992 HUN M Százhalombattai LK

17. ISZPRÁVNIK, Péter 2000 HUN M UTE

18.

19. JOÓ, Attila 1979 HUN M Százhalombattai LK

20. JOÓ, Attila 2000 HUN M Százhalombattai LK

21. Rákosi Patrik 1999 HUN M Százhalombattai LK

22. KALMÁR, Tamás 1995 HUN M

23. KARACS, Zsolt 1966 HUN M

24. KÉRI, Attila 1971 HUN M Százhalombattai LK

25. KRIKAVA, Ivan 1962 CZE M

26. LEONTEAN, Daniel 2001 MDA M

27. MOLDOVAN, Nichita 1995 MDA M

28. NAGY, László 1970 HUN M

29. NAGY, Máté 1999 HUN M

30. POLGÁR, János 2000 HUN M Debreceni Lövészsuli SE

31. SERGEI, Alexei 1973 GBZ M Gibraltal P.A.

32. SZABÓ, László 1958 HUN M Kecskeméti LSE

33. SZEMÁN, Dávid 1999 HUN M

34. TAKÁCS, László 1959 HUN M Egri PLE

35. TAKÁCS, Tibor 1967 HUN M Egri PLE

36. TAMÁSI, Péter 2000 HUN M

37. TÁTRAI, Miklós 1986 HUN M

38. USANLI, Kirill 2002 MDA M

39. VAREHA, Attila 2001 HUN M Nyíregyházi PLE

40. VARZARI, Eduard 2002 MDA M
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1. AGÁRDI, Annamária 1998 HUN W Százhalombatti LK

2. ALEXDOTTIR, Sasha 2000 GBZ W Gibraltal P.A.

3. ARUNOVIC, Zorana 1986 SRB W Olimpik 011

4. AVRAMENKO, Halyna 1986 UKR W

5. BABICZ, Sára 1990 HUN W

6. BALOGH, Anita 1998 HUN W Debreceni Lövészsuli SE

7. BALOGH, Zsuzsa 2002 HUN W Százhalombatti LK

8. BLAHOVA, Adela 2003 CZE W

9. BUTNARI, Svatlana 2000 MDA W

10. CERVENKOVA, Renata 1974 CZE W

11. CURTEANU, Diana 2002 MDA W

12. CSONKA, Zsófia 1983 HUN W

13. MORVAI, Erika 1974 HUN W KSI SE

14. DEDOVA, Alzbetta 2002 CZE W

15. DOBNEROVA, Eliska 2002 CZE W

16. EGRI, Viktória 1998 HUN W

17. FÁBIÁN, Sára 2002 HUN W KSI SE

18. FLEISCHER, Bernadett 1999 HUN W Debreceni Lövészsuli SE

19. FORRÁSI, Boglárka 1999 HUN W

20. GULYÁS, Claudia 1998 HUN W KSI SE

21. HALÁSZ, Bernadett 1998 HUN W Kecskeméti LSE

22. HARISTIADE, Daria 2001 ROM W CSM Arad

23.

24. KÉKESI, Gabriella 1988 HUN W Csepel LE

25. KÉRI, Ottília 1969 HUN W Százhalombatti LK

26. KISZELY, Boglárka 2002 HUN W Hódmezővásárhelyi PLE

27. Klemenko, Polina 1993 AUT W

28. KÓKAI, Réka 1999 HUN W

29. LÉGRÁDI, Nikolett 1999 HUN W PVLK

30. MAJOR, Veronika 1997 HUN W

31. MANNER, Bettina 1987 GBZ W Gibraltal P.A.

32. MIHALKÓ, Nikoletta 1996 HUN W

33. NAGY, Viven 2000 HUN W

34. NEMES, Adrienn 1991 HUN W

35. ROTARI, Ecaterina 1992 MDA W

36. SURÁNYINÉ TAKÁCS, Melinda 1983 HUN W Egri PLE

37. TOBAI-SIKE, Renáta 1978 HUN W

38. AVRAMENKO, Halyna UKR W

39. VARGA-ZALAY, Babett 2002 HUN W Kecskeméti LSE

40. VIRÁGNÉ BUCSI, Anikó Sára 1976 HUN W Százhalombatti LK
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